
CN 

~0.1_AROCCA 
ittvESTICACK» 

U.ello 

1972 • 2912 

40 Ait00 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS' 
5150 - 44110 - Salta 

za 54 547 425-5408 - Par 51 157 425-5546 
Repliblied Aigemina 

Salta, 08 de junio de 2.011 

EXP-EXA N° 8.675/2010.- 

RESCD-EXA N° 364/2012.- 

VISTO la Nota-Exa N° 492/12 del Departamento de Química, solicitando la prórroga de 
designación de la Lic. Mónica Barberá en un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Exclusiva para la asignatura Química Inorgánica II, Carrera: Licenciatura en Química (Plan 1.997), a 
partir del 02/05/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/05/11, aprueba por unanimidad 
los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Lic. Mónica BARBERÁ -
D.N.I. N° 14.488.151, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA para la asignatura Química Inorgánica II de la carrera Licenciatura en Química 
(Plan 1.997), a partir del 02/05/12 por el término de un (1) año y mientras dure la licencia de la 
Dra. María Laura Uriburu Monasterio. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga a una partida de Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad 
por licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Dra. María Laura Uriburu Monasterio. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Mónica Barberá, Departamento de Química, Dirección de 
Alumnos, Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

